СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2017 № 468/86

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Реутов

В связи с отличными результатами работы и празднованием 30-летия МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов города Реутов:
Ишкову Гульсанию Исмагиловну,
Кичатову Ольгу Николаевну,
Межлумян Гаяне Владимировну,
Соколову Людмилу Ивановну,
Григорян Сусанну Робертовну,
Боеву Елену Алексеевну,
Валиеву Марину Николаевну,
Кузнецову Наталию Александровну,
Черненко Юлию Игоревну,
Демидову Татьяну Николаевну,
Николину Елену Юрьевну,
Мухамедьярову Елену Васильевну,
Горбунову Таисию Владимировну,
Чистякову Надежду Вячеславовну.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов 						          С.М. Епифанов

[bookmark: _GoBack]